关于2021年秋季重新学习报名的通知
各二级学院：

2021秋季重新学习报名工作即将开始。现将相关事项通知如下：
一、参加对象：课程考核不合格的学生；课程考核虽合格，但对成绩不满意的学生。
二、开课课程：本学期正常开设的课程。

三、报名流程：

（一）9月18日至9月20日：学生以班级为单位填写《2021秋重新学习报名汇总表（公共课）》和《2021秋重新学习报名汇总表（专业课）》（见附件1和2），发送电子版给所在学院教学科研办（二级学院告知学生电子版发送方式）。原则上一位学生每学期重学门数不得超过四门。

（二）9月25日前：各教学科研办将专业课名单（格式见附件3）导入财务缴费系统，将公共课报名情况汇总表发给开课学院，由开课学院根据实际开课情况将公共课名单（格式见附件3）导入财务缴费系统，并通知学生缴费。

（三）9月28日前：学生完成缴费。

方法1.通过“校园统一支付平台”缴费。

（网址：https://caiwuwx.qztc.edu.cn/）

方法2.微信关注“泉州师范学院财务处”公众号，进行缴费。

（四）10月7日前：开课学院查询学生缴费情况，确认完成报名学生名单。开课学院排课，维护课程名单，通知学生上课，开始重新学习。
四、为确保按时顺利毕业，重新学习尽量不安排在第八学期。

附件  1.2021秋重新学习报名汇总表（公共课）

     2.2021秋重新学习报名汇总表（专业课）

     3.重新学习支付平台导入格式
教务处
　                               2021年9月18日
选择“其他缴费”一栏进行缴费

用户名为学号,初始登陆密码为身份证号后6位

选择“其他缴费”一栏进行缴费

用户名为学号,初始登陆密码为身份证号后6位